
Uchwała Nr LVI/444/22 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
     

 
w sprawie ustalenia kwoty wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się kwotę wydatków w wysokości 1.158.888,50 zł, z podziałem na wydatki 
bieżące w kwocie 914 053,50 zł, oraz majątkowe w kwocie 244 835,00 zł, które  nie 
wygasają z upływem 2022 roku, oraz określa się ostateczny termin ich dokonania 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady  
 
                                                                                      Mariusz Majak  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/444/22 
Rady Miejskiej w Pyrzycach  
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
    Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin ich 
dokonania 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania Ostateczny                 
termin dokonania wydatku 

1. Montaż i uruchomienie zegarów astronomicznych GSM”  
na infrastrukturze oświetlenia dróg i miejsc publicznych 
na terenie Gminy Pyrzyce w ilości 66 szt., które mają na 
celu poprawę efektywności energetycznej w Gminie 
Pyrzyce 

30 czerwca 2023 r. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej – 
Przebudowa wraz z modernizacją Szkoły Podstawowej 
w Mielęcinie 

31 stycznia 2023 r. 

 
3.12.2
022 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
i kosztorysowej wraz z materiałami geodezyjnymi 
i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) dla inwestycji drogowej pod nazwą: 
,,Przebudowa ul. Jana Kilińskiego w Pyrzycach wraz 
z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” według koncepcji, 
która stanowi załącznik nr 1 do umowy”, realizowanego 
w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej na ulicy 
Kilińskiego do Placu Wolności z terenami przyległymi – 
etap I” 

01 maja 2023 r. 

 
4.12.2
022 

Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce - 
Zadanie nr 1 – Rozbudowa i przebudowa ul. Rycerza 
Przybora w m. Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 40; 38/14; 27; 
30, 55, obr. 4 m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturą drogową: 
I etap – Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej 

31 maja 2023 r. 

5. Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce - 
Zadanie nr 2 – Rozbudowa i przebudowa ul. Żwirki 
i Wigury w m. Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 19; 41; 30, obr. 5 
m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturą drogową: I etap – 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
 

31 maja 2023 r. 

6. Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce - 
Zadanie nr 3 – Przebudowa drogi w m. Ryszewo (dz. o nr 
ewid. gr.: 104; 142, obr. Ryszewo) wraz z infrastrukturą 
drogową: I etap – Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej 

31 maja 2023 r. 

7.2.20
22 

„Budowa pyrzyckich mini tężni solankowych – etap I” 30 marca 2023 r. 

8. Remont i adaptacja Bramy Bańskiej wraz z dobudową 
schodów zewnętrznych 

30 czerwca 2023 r. 

9. Wykonanie cięć pielęgnacyjnych metodą alpinistyczną 
drzew na cmentarzu komunalnym w Pyrzycach 

31 marca 2023 r. 

  



                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVI/444/22 
Rady Miejskiej w Pyrzycach  
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
 

    Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku  
 

Dział Roz 
dział 

§ Nazwa działu Plan zł w tym: 
wydatki 

majątkowe      
zł 

600   Transport i łączność  
     

 

60016  Drogi publiczne gminne   

 6050 Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej i kosztorysowej wraz 
z materiałami geodezyjnymi 
i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla 
inwestycji drogowej pod nazwą: 
,,Przebudowa ul. Jana Kilińskiego 
w Pyrzycach wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą” według 
koncepcji, która stanowi załącznik nr 1 
do umowy”, realizowanego w ramach 
zadania „Przebudowa drogi gminnej na 
ulicy Kilińskiego do Placu Wolności 
z terenami przyległymi – etap I” 

 
136.591,50 zł 

 
136.591,50zł 

 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej dla dróg na terenie 
Gminy Pyrzyce” 
Zadanie nr 1 – Rozbudowa 
i przebudowa ul. Rycerza Przybora w m. 
Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 40; 38/14; 
27; 30; 55 obr. 4 m. Pyrzyce) wraz 
z infrastrukturą drogową: I etap – 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej 

161.130,00 zł 161.130,00zł 

 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla dróg na terenie 
Gminy Pyrzyce” 
Zadanie nr 2 – Rozbudowa 
i przebudowa ul. Żwirki i Wigury w m. 
Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 19; 41; 30; 
obr. 5 m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturą 
drogową: I etap – Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

175.521,00 zł 175.521,00zł 



 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy 
Pyrzyce” 
Zadanie nr 3 – Przebudowa drogi w m. 
Ryszewo (dz. o nr ewid. gr.: 104; 142 
obr. Ryszewo) wraz z infrastrukturą 
drogową: I etap – Opracowanie 
dokumentacji projektowo -kosztorysowej 

50.061,00 zł 50.061,00 zł 

710   Działalność usługowa  
 

 

71035 
(realizacja 

ustawy 

Prawo 

ochr. 

środ.) 

 Cmentarze  

 

  4300 
Wykonanie cięć pielęgnacyjnych 
metodą alpinistyczną drzew na 
cmentarzu komunalnym w Pyrzycach 

37 260,00 zł 
 
0,00 zł 

900 90015  Konserwacja oświetlenia  
     

  4270 

„Montaż i uruchomienie zegarów 
astronomicznych GSM”  na 
infrastrukturze oświetlenia dróg 
i miejsc publicznych na terenie Gminy 
Pyrzyce w ilości 66 szt., które mają na 
celu poprawę efektywności 
energetycznej w Gminie Pyrzyce 

143.000,00 zł 

 
 

 
0,00 zł 

801 80195  Oświata i Wychowanie   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej – Przebudowa wraz 
z modernizacją Szkoły Podstawowej 
w Mielęcinie 

92.250,00 zł 

 
92.250,00 zł 

900 90095 6050 
„Budowa pyrzyckich mini tężni 
solankowych – etap I ” 

298.500,00 zł 

 
298.500,00zł 

921 92120 4340 
Remont i adaptacja Bramy Bańskiej 
wraz z dobudową schodów 
zewnętrznych 

64.575,00 zł 
 

0,00 zł 

 
 

 


